令和５年４月９日開催

第２７回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第２７回選挙管理委員会

会議日程

第１ 開会の宣言

第２ 報告事項

報告事項１ 選挙管理委員会事務局職員の異動

報告事項２ 令和５年度当初予算

報告事項３ 令和５年度常時啓発事業実施計画

第３ その他

新潟市議会議員一般選挙当選証書の付与

第４ 閉会の宣言

第２７回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和５年４月９日（日） 午前１０時５０分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 藤田 隆    職務代理者 宮原 典子

         委 員 小山 哲夫     委 員 松浦 和美

出席職員（４人） 局 長 三屋 宰子    次長補佐 齋藤 貴幸

  主 査 土屋 ルミ

    会計年度任用職員 小林 和幸

報告事項

・選挙管理委員会事務局職員の異動について報告した。

・令和５年度当初予算について報告した。

・令和５年度常時啓発事業実施計画について報告した。

その他

・当選人に対して当選証書を付与することについて説明した。

閉会時刻 午前１１時１０分

以上会議のてん末を承認し署名する。

新潟市選挙管理委員会

委員長